- 1 -

南通大学后勤保障部文件

通大部后〔2021〕9号

关于成立后勤保障部防灾减灾工作领导小组的通知

各科室、中心：

为更好地进行学校后勤保障方面的防灾减灾工作，经研究，

决定成立后勤保障部防灾减灾工作领导小组。

组长：张建安

常务副组长：刘俊

成员：魏伟、程鹏、刘兆平、张效东、徐惠忠

领导小组下设办公室。

办公室主任：吴慧鋆

副主任：许峰、吕卫国、赵洪兵

后勤保障部

2021 年 5 月 14日

南通大学后勤保障部                      2021年 5月 14日印发